СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2012 г. № 72
п. Омсукчан

О внесении изменений в решение
Омсукчанского районного собрания

представителей от 31.10.2005 г. № 46

«О земельном налоге»

В соответствии со ст. 397 Налогового кодекса РФ, ст. 27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район» Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Омсукчанского районного собрания представителей от 31.10.2005 г. № 46 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 5 слова «не ранее 1 ноября» заменить на слова «не позднее 2 ноября».

1.2. Пункт 4 исключить.

1.3. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Земельный налог подлежит зачислению в полном объеме на счет Управления Федерального казначейства по Магаданской области для последующего их распределения в соответствии с законодательством Российской Федерации».

1.4. Пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:

«- граждан, земельные участки которым предоставлены в соответствии с Законом Магаданской области от 21.07.2011 г. № 1419-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100